
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2019 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2016 Rektora UKSW z dnia 24 października 2016r.  
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b i ust. 2 pkt 3 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 3 ust. 1 i 2 Zarządzenia Nr 49/2015 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 października 
2015 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia i jego 
doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 69/2016 Rektora UKSW z dnia 24 października 2016 r. w sprawie 
powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia, zmienionym Zarządzeniem  
Nr 10/2018 r. Rektora UKSW z dnia 28 lutego 2018 r. oraz Zarządzeniem 54/2018 Rektora 
UKSW z dnia 5 grudnia 2018 r. w § 1 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 

 
         „13) Martyna Filcek (SaD) – członek.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


